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HARIBO Tangfastics 160g
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EAN: 5012035927608

Supplier: Dunhills Haribo - Branded Web
Category: Grocery - Confectionery Bags of Sweets
Compliance: EU1169_2011-SupplierStatedCompliant

Ingredients and Allergen

Ingredients: Glucose Syrup; Sugar; Gelatine; Dextrose; Acid: Citric Acid, Malic Acid; Caramelised Sugar Syrup; Flavouring; Fruit and
Plant Concentrates: Apple, Aronia, Blackcurrant, Carrot, Elderberry, Grape, Hibiscus, Kiwi, Lemon, Mango, Nettle, Orange, Passion Frult,
Safflower, Spinach, Spirulina; Invert Sugar Syrup; Elderberry Extract; Carob Extract;

| Allergens shown In UPPERCASE lﬁ.l!argsnl
Glucose Syrup

Sugar

Gelatine

Dextrose

|Acid: Citric Acid, Malic Acid
Caramelised Sugar Syrup
Flavouring .

:Fruit and Plant Concentrates: Apple, Aronia, Blackcurrant, Carrot, Elderberry, Grape, Hibiscus, Kiwi, Lemon, Mango, Nettle, Orange, Passion Fruit,
Safflower, Spinach, Spirulina

\Invert Sugar Syrup
|Elderberry Extract
Carob Extract

Allergy Advice:

Allergy Advice (Other):

Additives: Artificial Colours-Free From;
Additives (Other Text):

Lifestyle:

Nutrition
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Nutrition

| NutValueHead |Per1 OWaTuclPus-rui ng\hlu-ll’-r'l 00UseValue
Energy (k) 1472.00000

Energy (keal) 346.00000

Fat (g) <

of which saturates (g) 0.10000
Carbohydrate (g) 80.00000




{of which sugars [g) 5000000 |
1660000 _ |
1003000 |

Calculated Nutrition
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of which saturates:

IRi* per portion (25 g)
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‘Reference intake of an average adult (8 400 kIf2 000 kcil per 100 g

%Reference intake of an average adult [B 400 kJ/2 000 keal |Ri* per portion (25 g)

Product Description

Brand:

Manufacturer Brand:

Features: No artificial colours;

Standardised Brand: Haribo

Regulated Product Name: Fizzy Fruit Flavour, Cola Flavour and Sweet Foam Gums

Marketing

Product Marketing:

Other Information:

Trademark information:

New Product Development: Final Product - Not NPD
Promeotional Pack Type:

Storage & Usage

Storage Type: Amblent
Preparation and Usage:
Storage: Store away from heat and humidity. Best before end ... {see print on back of pack).

Safety Warning
Safety Warning:

Pack

Pack Size: 160
Numeric Size: 150
Unit: Grams (g)
Unit Type:
Number of Units:
Recycling Info:

Dimension

Type: Hanger
Welght: Gross Weight:163




Alcohol Type:

Unit Merchandising

Height: 167
Width: 139
Depth: 23

Customer Service

Manufacturers Address: Dunhills (Pontefract) Plc, PO Box 1, Pontefract, WF8 1WX, England.

Country:

Return To: Dunhills (Pontefract) Plc, PO Box 1, Pontefract, WF8 1WX, England. Visit our website www.haribo.com
Telephone Helpline:

Web Address: www.haribo.com

Importers Address:

Alcohol

General Alcohol Data:
alcohol Units Other Text:
Alcohol Type:

Lower Age Limit:
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